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بحث افغانســتان ســتیزی یا نژادپرستی نیست، 
که اگر چنیــن مباحثی بود، هیــچ یک از مردم 
افغانســتان نمی توانســتند وارد ایران شوند و در 
کشــور باقی بمانند و به دلیــل برخوردهای تند 

نژادپرستی، ایران را ترک می کردند.
مردم افغانستان،  مســلمان،  فارسی زبان و از نظر 
مشــترکات فرهنگی و تاریخی به ایران نزدیکند،  
تاکنــون مردم ایــران و نظــام اســامی مردم 
افغانســتان را پذیرفته اند بــا وجودی که خود در 
دورهای مختلف با مشکات زیادی دست و پنجه 
نــرم کرده اند اما با این وجود، بــه دلیل اعتقاد به 
وحدت مســلمانان که در هفتــه وحدت نیز قرار 
داریم،  و نوع دوســتی و انســان دوستی، از مردم 

زنج دیده افغانستان استقبال کرده اند.
اما با وجــودی که ایران آغوش خــود را به روی 
مردم ستم دیده افغانستان گشود، حضور میلیونی 
آنها برای کشــور مشــکات و معضاتی را در پی 
داشته و دارد که ضرورت سامان دادن به مهاجران 

را می رساند.
تاکنون اثبات شــده اســت که مــردم ایران نژاد 
پرســت نبوده و نیستند، بلکه خواهان ساماندهی 
مهاجرین به ویژه افغانستانی هایی هستند که غیر 
قانونی در ایران حضور دارند و هیچ نظارتی هم بر 
روی آنها نیســت. در همه جای دنیا بر مهاجرین 
نظارت شــدید می شــود و قوانین خاص خود را 

دارند.
اگــر کنتــرل آنها از دســت خارج شــود، باعث 
مشــکات اجتماعی و حتی امنیتی خواهند شد. 
نیاز اســت که مهاجرین به ویژه افغانستانی ها سر 
و سامان داده شــوند یا آنهایی که قاچاقی و غیر 
قانونی به ایران می آیند به کشورشان بازگردانده 

شوند.
نزدیک به 50 ســال اســت که ایــران مهاجران 
همسایه شرقی خود را پذیرفته و به آنها پناه داده 
است، بسیاری از آنها در ایران ریشه دار شده اند و 
ازدواج کرده و تشــکیل خانواده داده اند، برخی از 
فرزندان آنها شناسنامه ندارند و حتی ازدواجشان 
هم ثبت نشــده که خــود مشــکات اجتماعی 

عدیده ای را باعث شده است.
هزینه هایــی که مهاجران به کشــور تحمیل می 
کنند زیاد اســت، آنها مستقیم یا غیر مستقیم از 
یارانه های پنهان کشــور بهره می برند بی آن که 

مالیاتی پرداخت کنند و عوارضی بدهند.
آنها در ایران کســب در آمــد می کنند و پس از 
چنــدی پس انداز خود را به افغانســتان می برند 

و در واقع سرمایه های کشور را خارج می کنند.
قطعاً چنین شرایطی نیازمند ساماندهی است.

در دراز مدت نیز با حضور گســترده مهاجرین در 
کشور، ترکیب جمعیتی نیز تعادل خود را از دست 

خواهد داد که این اتفاق خوبی نخواهد بود.
باز هم تکرار می کنیم، اصا بحث نژادپرســتی در 
کار نیست، تاکنون همسایگان شرقی ما در ایران 
حضور داشته اند اما ادامه این نوع حضور مشکاتی 

در پی دارد که هم اکنون نیز بروز کرده است.
برخی تصور می کنند که یک جریان افغانســتان 
ســتیزی در کشور شکل گرفته اســت، که البته 
نبایــد بــه آن دامن زده شــود، بــا برنامه ریزی 
از ســوی نهادها و ســازمان های مرتبــط به این 
موضــوع به ویژه وزارت کشــور، مهاجــران غیر 
قانونــی بــه کشــور خــود بازگردانده شــوند و 
 از ورود قاچاقــی پناهنــدگان و مهاجــران نیــز 

جلوگیری شود. 

داستان مهاجران 

سید ابراهیم رئیسی:

عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی 
حرکت قهقرایی است
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وزارت راه: 

کاهش قیمت  تمام شده مسکن با جدیت دنبال می شود
دســتیار ویژه وزیر راه با بیان اینکه »وزارت اقتصاد موظف به حذف واسطه های در فرآیند 
تولید مســکن است« گفت: کاهش قیمت تمام شده مسکن با جدیت از سوی وزارت راه و 

شهرسازی دنبال می شود.
به گزارش تسنیم، »روح الله اکبری« در خصوص موضع وزارت راه و شهرسازی برای ایجاد 
ســاز و کار دسترسی آسان ســازندگان طرح نهضت ملی مسکن به سیمان و فولاد،  اظهار 
کرد: با توجه به آنکه فولاد و سیمان به عنوان مصالح ساختمانی اساسی مورد نیاز ساخت 
مسکن برای اقشــار حمایتی حدود 40درصد قیمت ساخت مســکن را تشکیل می دهد، 
انتظار می رود این مصالح برای اجرای قانون جهش تولید و ســاخت نهضت ملی مســکن 
)مســکن مردمی( برای اقشار متوســط و کم درآمد، با قیمت مناسب در اختیار سازندگان 
)انبوه ساز و ســازنده خرد( قرار بگیرد. وی افزود: دولت و مجموعه وزارت راه و شهرسازی 
برای خانه دار شــدن مردم و نهضت کاهش قیمت تمام شده مسکن که مورد تأکید رئیس 
جمهور اســت، قیمت زمین را برای سازندگان صفر کرده است و زمین به شکل 99 ساله 

در اختیار این طرح قرار می گیرد. 
وی با یادآوری اینکه وزارت راه و شهرســازی با عرضه حــدود 50 هزار هکتار زمین برای 
طرح های حمایتی، قیمت زمین را برای این بخش به حدود صفر رسانده است، تصریح کرد: 
نیاز است تا در کنار این گزینه، برای سایر اجزای تشکیل دهنده قیمت مسکن مانند هزینه 
مجوزها و حقوق قانونی و عوارض و هزینه های مدیریت ســاخت و مصالح ســاختمانی نیز 
پیگیری شــود که در نهایت به کاهش قیمت تمام شــده مسکن برای اقشار حمایتی منتج 
شــود. اکبری یادآور شد: ماده 13 قانون جهش تولید مسکن چندین وظیفه را برای وزارت 
امور اقتصاد و دارایی، وزارت صمت و وزارت راه و شهرســازی تعیین کرده است که شامل 
پوشــش خطرپذیری ساخت مسکن، حذف واســطه ها، ایجاد زمینه و بستری برای خرید 
مستقیم مصالح ساختمانی توسط سازندگان انبوه و خرد است. وی افزود: در سالهای اخیر 
عاوه بر وجود حباب قیمتی در بازار مصالح ســاختمانی، نوســان قیمتی نیز بر بازار حاکم 
است که بخش عمده ای از مشکات بین مردم و سازندگان )انبوه و خرد( به دلیل عدم ایفای 
تعهدات قراردادی بود که سبب شکایت مردم از سازندگان و طولانی شدن پروژه ها و تعدیل 
قیمت و ناپایداری تأمین مالی و نارضایتی از دولت در این طرح کان شد. وی تأکید کرد: 
با توجه به اینکه در مســکن حمایتی حدود 40 درصد قیمت مسکن را مصالح ساختمانی 
تشکیل داده و در این بخش، افزایش قیمتی بیش از 60 درصد در سالهای اجرای طرح ثبت 
شده است، ضرورت دارد تا پوشش خطرپذیری ساخت مسکن از طریق پوشش خطرپذیری 
مصالح ساختمانی توسط وزارت امور اقتصاد و دارایی طبق حکم ماده 13 قانون جهش تولید 

مسکن فراهم شود که این مهم با گذشت حدود دو سال از اباغ طرح انجام نشده است.

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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آگهی مزایده عمومی شماره 70-1402/7 ت 
شــرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد مزایده عمومی »فروش تعداد ۵ دســتگاه ماشــین آلات 
معدنــی مســتعمل )انــواع کمپرســور و دریــل واگن( موجود در مجتمع ســنگ آهک پیربکران واقع در اســتان 
اصفهان در ۵ پارتی جداگانه« را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به شــماره ثبت ســتاد 
100۲0010۲۸000019 و با جزئیات مندرج در اســناد مزایده و با تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار برای پارتی اول به شــماره پارتی 
110۲0010۲۸00006۸ بــه مبلــغ ۵0.000.000 ریــال )پنجــاه میلیــون( ریال و برای پارتی دوم به شــماره پارتــی  110۲0010۲۸000069 به 
مبلــغ 100.000.000 ریــال )صــد میلیــون( ریال و برای پارتی ســوم به شــماره پارتــی 110۲0010۲۸000070 به مبلــغ 100.000.000 ریال 
)صد میلیون( ریال و برای پارتی چهارم به شــماره پارتی 110۲0010۲۸000071 به مبلغ 100.000.000 ریال )صد میلیون( ریال و برای 
پارتی پنجم به شماره پارتی 110۲0010۲۸00007۲ به مبلغ 100.000.000 ریال )صد میلیون( ریال، برگزار نماید. تاریخ انتشار مزایده 
در ســامانه ســاعت 10 صبح مورخ 140۲/07/0۸ و مهلت زمانی دریافت اســناد مزایده از ســایت تا ســاعت 17 مورخ 140۲/07/19  
و مهلــت زمــان ارائــه پیشــنهادات حداکثــر تــا ســاعت 17 روز شــنبه مــورخ 140۲/07/۲9 می باشــد. علاقه منــدان شــرکت در مزایده 
می بایســت جهت دریافت اســناد و همچنین جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی با شــماره 14۵6 تماس حاصل 
نماینــد و یــا بــه آدرس اینترنتــی www.setadiran.ir  مراجعــه نمایند. ضمنا جلســه بازگشــایی پاکات صبح روز یکشــنبه مورخ 

140۲/07/30 برگزار می گردد.

دوم
ت 

نوب

مناقصه عام  دو مرحله ای شماره18/ گ/ 1402

روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان

مخابرات منطقه گلستان

اجرای  دارد  نظر  در  گلستان   منطقه  ایران-  مخابرات  شرکت 
آباد  علی  گل شهرستان  زرین  فیبر  از  رستاق  میان   uso فیبرنوری  طرح 
،لذا متقاضیان  نماید  پیمانکار واجد شرایط واگذار  به  از طریق مناقصه  را 
شرکت در مناقصه می توانند جهت اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در 
سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس www.tci.ir  و یا سایت مخابرات 

منطقه گلستان به آدرس go.tci.ir   مراجعه نمایند.

ت دوم
نوب

آگهی مزايده  عمومی  

اداره مناقصات و قراردادهای شرکت توزيع نيروی برق آذربايجانغربی

ت دوم
نوب

شركت توزيع نيروي برق استان آذربايجان غربي
)سهامی خاص(

   شرکت توزيع نیروی برق آذربايجانغربی در نظر دارد مزايده عمومی 80 تن سیم آلومینیومی اسقاط و مستعمل موجود در انبار 
الکترونيکی دولت برگزار نمايد. كليه  از طريق سامانه تداركات  مرکزی شرکت توزيع نیروی برق آذربايجانغربی  به شرح جدول ذيل را 
مراحل برگزاری مزايده از دريافت اسناد تا ارائه پيشنهاد مزايده گران و بازگشايی پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت 
) ستاد( به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزايده گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت 

مذكور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شركت در مزايده محقق سازند.
توضيح 1 : مزايده بصورت عمومي و يک مرحله اي  برگزار خواهد شد.

توضيح 2 : اقلام موضوع  مزايده  ) با ارائه معرفی نامه ( از تاريخ 1402/07/09 روز  يکشنبه تا مورخ 1402/07/29 روز شنبه ) هر روز از ساعت 
8 الی 19(  درمحل انبارهای اين شركت به نشانی اروميه :بلوار فرودگاه ـ حد فاصل فرودگاه وسيلوی اروميه ـ پشت سازمان جهاد كشاورزی 
استان ـ ابتدای جاده روستای كولق ) ششصد متر پايين تر از بلوار فرودگاه ( انبار مركزی شركت توزيع نيروی برق آذربايجانغربی برای يکبار 

قابل رويت می باشد. 
-ضمنا هر شركت كننده به تنهايی مجاز به بازديد از انبار بوده و نمی توانند همراه داشته باشند.

تاريخ انتشار مناقصات در سايت : روز   يکشنبه  مورخ 1402/07/09
آخرين مهلت  زمانی دريافت اسناد مناقصات از سايت : ساعت 19 روز چهارشنبه  مورخ 1402/07/19

مهلت زمانی ارائه پيشنهاد : ساعت 19 روز شنبه  مورخ 1402/07/29
زمان بازگشايی پاكت های الف و ب و ج : ساعت 11 ) يازده صبح( روز دوشنبه مورخ 1402/08/01 خواهد بود.

توضيح3 : پيشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده شركت در مزايده ، تضمينهای معتبر ) بر اساس شرايط مندرج در اسناد مزايده ( 
تهيه و تسليم نمايد و به پيشنهاد های فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش و پيشنهاداتی كه بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقا 

ترتيب اثر داده نخواهد شد.

اطلاعات تماس دستگاه مزايده گذار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مزايده و ارائه پاكت های الف: 
: اروميه ، خيابان سربازان گمنام ) برق سابق( نرسيده به چهارراه مخابرات،  تلفنخانه 31104500-044 - تلفن كارشناس مناقصات  آدرس 

  044-31104322
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : 

مركزتماس : 1456
اطلاعات تماس دفاترثبت نام ساير استانها در سايت سامانه www.setadiran.ir  »بخش ثبت نام /پروفايل تامين كننده /مزايده گر » موجود 

است.
ضمنا فراخوان مزايده در سايت هاي اطلاع رسانی معاملات صنعت برق ) شركت توانير ( وسايت شركت توزيع نيروی برق آذربايجانغربی و 
سايت ملی مناقصات  به ترتيب به آدرس هاي : Iets.Mporg.ir   ,WWW.Waepd.ir     ,WWW.tavanir. org.ir  قابل مشاهده است . 

توضيح: ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مزايده  مندرج است.

شناسه آگهی 1575514
نوبت اول 1402/7/9- نوبت دوم 1402/7/10

مقدار به  کیلوگرمشماره مزايدهشرح کالارديف 
در  شرکت  سپرده  مبلغ 

مزايده )بريال(

1002009003000007فروش 80تن سیم الومینیومی اسقاط 140-1402
80000

)هشتاد هزار کیلوگرم(
3.400.000.000

 تدابیر ویژه ای برای 
 مجازات مجرمان 

زیر ۱۸ سال اتخاذ شود
8

جامعه جهانی مانع 
تحریم آمریکا علیه 
صادرکنندگان گاز شود
2

بی صداقتی غرب 
مانع عبور مذاکرات 

وین از خط پایان 

عاقبت فرمانداری 
که شتر برایش 
قربانی کردند!

صفحه 5

 آنچه این  روزها بر گفت وگوهای 
ایران و 1+4 حاکم است  

عواقب حذف 
معافیت مالیاتی 

هنرمندان بیشتر از 
 آورده هایش 

برای دولت است

صفحه 2

صفحه 3

نگاهی بر توسعه مراودات اقتصادی ایران با کشورها منطقه ای و فرامنطقه ای 

فعال شدن دیپلماسی اقتصادی 
با اولویت همسایگان

دیپلماســی دولت ســیزدهم با محوریــت رایزنی های 
منطقه ای این بار به قطر رسید و ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهوری سلامی ایران در سفری رسمی به دوحه مورد 
اســتقبال تمیم امیر قطر قرار گرفت. این سفر را می وان 
ادامه دیپلماســی فعال، متعادل، عملگرا و نتیجه محور 
دولت ســیزدهم دانســت که طی ماه هــای اخیر طیف 
گســترده ای از سیاســت خارجی را اجرا کرده است که 
پیگیری دستاوردهای این سفرها می تواند منافع بسیاری 
برای کشور به همراه داشته باشد. در همین چارچوب این 
ســفر و توافقات صورت گرفته میان دو کشور را می توان 
برگرفته از اصل توســعه روابط با همسایگان دانست که 
می تواند منافع جمعی برای کشورهای همسایه به همراه 
داشته باشــد بویژه اینکه دو کشــور از دارندگان اصلی 
منابع انرژی بوده و میادین مشــترک از مولفه های مهم 

در توسعه مناسبات دو کشور است. 
در کنار مناســبات دو جانبه و منطقــه ای میان ایران و 
قطر که با امضای 14 توافقنامه افقی روشــن را نشــان 
می دهد، بعد مهم دیگر این ســفر را حضور در نشســت 
اعضای اوپک گازی و طرح ها و ابتکار عمل های سازنده 
ایران بری فعال سازی این پیمان گازی تشکیل می دهد. 
رویکردی که پیش از این نیــز با عضویت دائم ایران در 
پیمان شانگهای در نشست تاجیکستان، فعال سازی اکو 
در نشست ترکمنستان، اجرایی شد اکنون در حوزه اوپک 
گازی در قطــر دنبال می گردد. نکته مهم آن اســت که 
اعضای صادرکننــده گاز، 44 درصد از تولید گاز جهان، 
۶٧ درصد از ذخایر گازی جهان، ۶4 درصد از انتقال گاز 
با خط لوله و ۶۶ درصد از تجارت گاز طبیعی مایع شــده 
)ال ان جی( را در اختیار دارند که جمهوری اســلامی به 
عنوان سه دارنده اول منابع گازی جهان نقشی غیر قابل 

انکار را در این ساختار برخوردار است.
 نکتــه قابل توجه آنکــه حضور فعــال در اوپک گازی 
مناســباتی جهانی را برای جمهوری اسلامی رقم می زند 
چرا که کشور های الجزایر، بولیوی، مصر، گینه استوایی، 
ایــران، لیبی، نیجریه، قطر، روســیه، ترینیداد و توباگو، 
ونزوئلا، 11 عضو اصلی جی ئی ســی اف هستند و هلند، 
نــروژ، عراق، عمان، پرو، جمهــوری آذربایجان و امارات 
به عنوان اعضای ناظر می باشند. جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان کشوری با برخورداری از منابع عظیم گازی در 
کنار دانش فنی و مهندســی برای بالفعل درآوردن این 
توانایی بالقوه می تواند در کنار تامین نیازهای بازار جهانی 
نقش حامی را برای توسعه میادین گازی و پالایشگاهی 
برای ســایر دارندگان این منابــع ایفا نماید که نمود آن 

را در حمایت های ایران از ونزئلا می توان مشاهده کرد. 
نگاهی بر عرصــه جهانی و ترکیب اوپک گازی نشــان 
می دهد که از یک ســو بســیاری از اعضــا به بهانه های 
مختلف توســط نظام ســرمایه داری مورد تحریم قرار 
گرفتــه و تروریســم اقتصــادی مانع از ایفــای نقش 
حقیقی این کشــورها در تامین انرژی جهان شده است 
و از ســوی دیگر این تحریم ها هزینه های بسیاری را بر 
مصرف کنندگان گاز در جهان تحمیل کرده است بویژه 
کشــورهایی همچون آمریکا به دنبال انحصار طلبی در 
بازار انرژی جهان هســتند. در این میان جهان در حالی 
بیش از دو ســال بحران کرونا را پشت سر گذاشته است 
که برای خروج از رکود و بحران اقتصادی ناشــی از این 
دوران نیازمند صرف انرژی بســیار است که گاز طبیعی 
نقشــی مهم در این عرصــه ایفا نماید. بر این اســاس 
همگرایی میــان دارندگان  گاز طبیعــی و نیز حمایت 
مصرف کننــدگان از این همگرایــی و افزایش ظرفیت 
دارندگان گاز برای افزایــش تولید، با محوریت مقابله با 
تروریسم اقتصادی تحمیلی آمریکا می تواند مولفه ای مهم 
در تحقق این امر باشد. ابتکار عملی که از سوی جمهوری 
اسلامی در نشست دوحه مطرح و می تواند افق روشنی را 
پیش روی تولید گنندگان و مصرف کنندگان گاز طبیعی 
به عنوان انرژی پاک و کــم هزینه برای خروج جهان از 

بحران اقتصادی در دوران پسا کرونا قرار دهد. 

ابتکاری برای اقتصاد جهانی پسا کرونا

سرمقاله

صفحه 4

ــر ــبـ خـ
سخنگوی دستگاه قضا در گفت وگوی اختصاصی با سیاست روز: 

برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت ایستاده ایم
ســخنگوی قوه قضاییه با تاکید بر اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت 
ایستاده ایم، گفت: دستگاه قضا در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 

اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است. 
ذبیــح الله خداییان در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار سیاســت روز در خصوص برنامه 
قوه قضاییه در حمایت از کارآفرینان بزرگ و توســعه اشتغال در کشور چه اقداماتی انجام 
داده اســت، گفت: قوه قضاییه در رابطه با حمایــت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 
اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است؛ چنانچه پس از تاکیدات رهبر عالی قدر انقلاب 
دستورالعمل حمایت از اقتصاد مقاومتی تصویب و ستادهای حمایت از اقتصاد مقاومتی در 

مرکز و استان ها تشکیل شد و از دبیرخانه آن افتتاح به عمل آمد. سخنگوی دستگاه قضا با 
بیان اینکه در سازمان بازرسی کل کشور نیز دفتر حمایت از تولید و سرمایه گذاری تشکیل 
شده است، اظهارداشت: تاکنون حدود 13٧5 واحد تولیدی احیا و از بیکاری 23 هزار نفر از 
کسانی که در آن واحدها فعالیت داشتند جلوگیری به عمل آمد. خداییان یادآور شد؛ حتی 
قبل از ریاست محسن اژه ای رییس قوه قضاییه نیز  اقدامات خوبی صورت گرفت و در حدود 
2 هزار واحد تولیدی احیا شده بود.  وی با اشاره به اینکه در حمایت از بخش خصوصی بحث 
دادگاه های تجاری را در دستور کار قرار داریم، تصریح کرد: جلسات متعددی در سفرهای 
اســتانی رییس قوه قضاییه با فعالان بخش اقتصادی برگزار و حتی مشــاوره های حقوقی 
رایگان نیز به این افراد داده می شود. خداییان با بیان اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی 
در کنار دولت ایستاده ایم، خاطرنشان کرد: بیش از 3هزار تقاضا به دبیرخانه ستاد اقتصاد 

مقاومتی وارد و تحت پایش و پیگیری قرار گرفته است.

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم غفوری
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تجدید آگهی مناقصه عمومی شماره  ۴۰۰/۸

مدیریت پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه خوزستان

شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان(  در نظر دارد، سیم سیاه دوبل هوایی 
و کابلهای ۲/۰۶ ، ۴/۰۶ ،  ۶/۰۶  و ۱۰/۰۶ هوایی بدون مهار را از طریق  مناقصه 
خریداری کند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران 
 khoozestan.tci.ir به آدرس  منطقه خوزستان  و مخابرات   tci.ir به آدرس 

مراجعه نمایند. 

ت دوم
نوب

یک مرحله ای - نوبت چهارمشرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان( 

ِ وَإِنَّا إِلَیْهِ رَاجِعُونَ إِنَّا لَِّ

    همکار ارجمند جناب آقای مدی
»کلُّ مَنْ عَلیها فَان وَ یبقَی وَجْهُ رَبَّک ذوالجلالِ والاکرامِ«

مصیبت وارده و فقدان پدر گرامی را تسلیت عرض نموده، برای آن 
مرحوم مغفرت و برای شما و خانواده معزز شکیبایی خواهانم.

روزنامه سیاست روز

آگهی فراخون مناقصه 
یک مرحله ای عمومی 

روابط عمومی اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام

اداره کل ورزش و جوانان استان ایلام

اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام در نظر دارد پروژه های موجود در جدول 
شماره ۲ را مطابق جدول زمانبندی شماره ۱ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.کلیه مراحل بر گزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران وبازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد .ولازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی 
امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه وارائه پاکت الف )تضمین شرکت در 
مناقصه(از طریق آدرس :ایلام میدان میلاد بلوار دانشجو طبقه دوم معاونت فنی 
ومهندسی ورزش وجوانان استان ایلام به شماره تماس ۰8۴3۲۲۲57۲9 انجام می 
پذیرد.لازم به ذکر می باشد که تمام مراحل مناقصه شامل دریافت اسناد،تحویل 
پاکت،باز گشایی واعلام برنده از طریق سامانه انجام می پذیرد.تنها پاکت ضمانت 
نامه ورسید ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد به صورت فیزیکی تحویل گرفته 
خواهد شد .واین مناقصه براساس بخشنامه مناسب ترین قیمت پیشنهادی برگزار 
برندگان  عهده  به  مناقصه  ستاد  وسامانه  روزنامه  آگهی  هزینه  میگردد.همچنین 

این مناقصات میباشد.
جدول1

کمیسیون مناقصه  تسلیم پیشنهاد تا 
آخر وقت اداری

عودت اسناد
 در صورت انصراف

دریافت اسناد

تا تاریخ از تاریخ

1۴۰۰/12/22 1۴۰۰/12/21 1۴۰۰/12/21 1۴۰۰/12/۸ 1۴۰۰/12/۴

جدول 2 مشخصات پروژه ها

مدت پیمان
 )ماه(

رشته و رتبه 
پیمانکار

مبلغ تضمین 
)ریال(

مبلغ برآورد )ریال( محل اجراء عنوان پروژه ردیف

12 ابنیه 93۰/۰۰۰/۰۰۰ 1۸/55۴/۴۴۴/766 دره شهر تکمیل استادیوم 
ورزشی دره شهر 

)فاز دوم(

1
 جهت دریافت رایگان قلک 

 درب منزلتان با شماره
 02123540 تماس بگیرید 

 کمک کنین تا قد قلک محک
 به هزینه دارو برسه

واکنش منفعلانه اروپا و آمریکا به اقدام روسیه در قبال دونتسک و لوهانسک 

غرب پشت اوکراین را خالی کرد
صفحه 6

  سا لروز            ولادت حضرت رسول اکرم، محمدمصطفی)ص( 
و حضرت امام جعفر صادق)ع(         خجسته باد


